CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO

(Do Sr. Pedro Uczai)

Solicita a retirada do Requerimento 299/2016

   Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, caput,

do Regimento Interno, a retirada de tramitação Requerimento 299/2016, de

minha autoria.

      Sala das Sessões, em 30 de março de 2016

Pedro Uczai - PT/SC

Deputado